
VISTOS

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N° A *i ̂  \, 2 7 JUN. 20U

: Decreto N°1016 de fecha 22 de Mayo de 2014, que autoriza Propuesta Pública 26/2014
2772-25-LE14 "Mejoramiento de Servicios de Alimentación Escuela República de
Bélgica, Chiguayante"; Acuerdo N°89-18-2014 de fecha 18 de junio de 2014, mediante el
cual el Concejo Municipal aprueba adjudicar la Propuesta Pública 26/2014 2772-25-LE14
"Mejoramiento de Servicios de Alimentación Escuela República de Bélgica, Chiguayante"
al oferente Pedro Esteban Monsalves Vera, Rut 10.941.648-7; Oficio Ord. N°646 de
fecha 23 de junio de 2014, mediante el cual la Comisión de Evaluación solicita al Alcalde
autorización para adjudicar Propuesta Pública 26/2014 2772-25-LE14 "Mejoramiento de
Servicios de Alimentación Escuela República de Bélgica, Chiguayante" al oferente Pedro
Esteban Monsalves Vera, Rut 10.941.648-7, con el respectivo V°B° de la máxima
autoridad comunal; y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
Acéptase la oferta y Adjudícase el Llamado de la Propuesta Pública 26/2014
2772-25-LEI4 "Mejoramiento de Servicios de Alimentación Escuela República
de Bélgica, Chiguayante" al oferente Pedro Esteban Monsalves Vera, Rut
10.941.648-7, en un monto de $23.917.809 (impuestos incluidos), y un plazo de
ejecución de 50 días corridos.

Impútase el monto de la propuesta antes mencionada a la cuenta N°31.02.004
fondos del Programa Mejoramiento Urbano Subdere, ingresados al municipio.

ANÓTESE UNIQUESE Y ARCHÍVESE

SANDOVAL
OTARIO MUNICIPAL

7vmpJARV/LTS/LAS
Distribución:
* Alcaldía
* Dirección Jurídica
* Dirección de Control
* Dirección de Finanzas
* Dirección de Obras Municipales
* Sr. Hugo Abarca Valenzuela (ITO)
* Secretaría Comunal de Planificación.
* Secretaría Municipal
* Interesados (2)

ALOBOS

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

.. HORARECIBÍ DO...2.J.

PROCEDENCIA.

FIRMA


